
ZARZĄDZENIE nr 17/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 25 lutego 2015 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Skarbnika Gminy w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                               

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202). 

 

zarządza się, co następuje: 

§1. W związku z naborem na stanowisko Skarbnika Gminy powołuję Komisję Rekrutacyjną 

w składzie: 

 

1. Mirosław Bielawski – Przewodniczący, 

2. Piotr Karol Bujwicki, 

3. Katarzyna Szymańska. 

 

 

§2. Treść ogłoszenia na ww. stanowisko stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


